Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

                     388/20П/од «Об организации амбулаторных

                    центров диагностики пациентов с подозрением

                                на коронавирусную инфекцию"

С целью оптимизации проведения КТ исследований больных новой

коронавирусной инфекцией

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 15 приложения 3 «Схема закрепления проведения КТ

исследований в амбулаторных и стационарных условиях при подозрении на

внебольничную пневмонию, коронавирусную инфекцию (COVID-19)» приказа

министерства здравоохранения Нижегородской области (далее - министерство)

от 03.11.2020 № 315-1014/20П/од «О внесении изменений в приказ министерства

здравоохранения Нижегородской области от 06.05.2020 № 315-388/20П/од «Об

организации амбулаторных центров диагностики пациентов с подозрением на

коронавирусную инфекцию» изложить в новой редакции:

15. ГБУЗ НО "Клинический

диагностический центр"

Советский, Приокский, Нижегородский, Ленинский,

Канавинский районы г.Н.Новгорода, ГБУЗ НО «Городская

больница № 30 Московского района г.Н.Новгорода», ГБУЗ

НО «Городская поликлиника № 17 Московского района

г.Н.Новгорода»

 О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 03.11.2020 № 315-

1014/20П/од "О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 06.05.2020 № 315-

 2

2. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (Сметанин И.Ю.) разместить настоящий приказ на сайте министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра по лечебной работе С.Ч.Белозерову.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области, министр                                               Д.В.Мелик-Гусейнов